DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVIR PARA NÃO EXCLUIR
de autoria de MARLENE MARIA OGLIARI, foi publicado nos Anais I CONBRALE referente
ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18283

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18283